REP | DESIGNATION CODE CODE | | REP | DESIGNATION CODE CODE
PIECE  |BAREME PIECE  |BAREME
1 | Vis spéciale M 6 x 22 251425-3 | P04 27 | Roulement a billes 627 210012-7 | P18
2 | Mandrin $-13 7630472 | A35 28 | Goupille 4 26300219 | P01
3 | Axe 321082-2 | P31 29 | Rondelle plate 14 253192-6 | P03
4 | Clavette 5 254211-1 | PO7 30 | Guide de ventilateur 413045-3 | P03
5 | Plaque d'appui 22-36 285807-7 | P08 31 | Vis d'inducteur M 4 x 55 911198-7 | P03
6 | Roulement a billes 6202 211206-7 | P21 32 | Inducteur 528130-0 | P30
7 | Vis téte ronde M 5 x 65 911291-7 | P04 34 | Charbons CB-64 191627-8 | P11
10 | Carter d’engrenage 1570109 | P24 35 | Porte-charbons 643552-4 | P08
11 | Entretoise 15 257018-4 | P06 36 | Vistéte ronde M4 x 14 9111319 | PO1
12 | Pignon 47 221261-1 | P24 37 | Interrupteur P-00044 P27
13 | Circlip S-14 961054-1 | P02 38 | Cache-poussiére 4211455 | P07
14 | Roulement a aiguilles 810 212004-2 | P10 39 | Cable P-12946 P23
15 | Couvercle de carter 157011-7 | P21 40 | Vis téte ronde M 4 x 28 911151-3 | P01
16 | Roulement a aiguilles 609 212012-3 | P18 41 | Couvercle de poignée 4115279 | P20
17 | Rondelle plate 6 253715-0 | P03 42 | Vis téte ronde M 4 x 18 9111319 | POl
18 | Pignon 7-46 226044-4 | P29 43 | Barrette 6870029 | P02
19 | Roulement a billes 626 211016-2 | P18 44 | Manchon 682504-0 | P06
20 | Goupille 4 2630029 | P01 45 | Inverseur 651478-6 | P24
21 | Vis téte ronde M 5 x 50 911276-3 | P03 46 | Antiparasite 6451738 | P17
22 | Goupille 4 263002-9 | P01 47 | Carcasse 1565457 | P30
23 | Roulement a hilles 608 2110316 | P18 48 | Ressort plat 232034-7 | P03
24 | Joint 213002-9 | P02 49 | Crochet 343693-3 | P09
26 | Induit 518139-0 | P41

+ non illustré

ED. 2000

"Tnakita. PERCEUSE-VISSEUSE DP4700




